REPUBLICA MOLDOVA
UTA GДGДUZIА 0

рRIмДRIд
MUNICIPIUL CEADiR-LUNGA

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
АТО ГДГАУЗИЯ (ГЛГАУЗ ЕРИ)

примэрия
МУНИЦИПИИЧАДЫР-ЛУНГД

б1O0о ул. Ленина, 91

tel. +(373 29|)2-25-09
fax. +(373 29l)2-25-04
www.ceadir-lunga.md

prlmarta.ceadirlunga@gmatl.com

MOLDOVA RESPUBLIKASI
GАGАUZIYл (GлGАUZ ERI)

ДЧТОNОМ_ТЕRIТОRIЛL BOLGESI
MUNITIPIY сADIR_LINGA

PRIMARIYA

,РАСПОРЯЖЕНИЕ

d4 D!,ц
мун.Чадцр-Лунга

О создании рабочей группы Примэрии
по государственным закупкам товаров, работ и усJryг

В соответствии со ст.29 Закона РМ кО местном публичном управлонии)) М 436 - XVI от
28.12.06г. и руководствуясь Постановлением Правительства РМ N9667 от 2'1.05.2016 года <Об

утверждонии Положения о деятельности рабочей группы по закупкам)),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Ns */57-_

1. Создать рабочую группу Примэрии
в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Зам.председателя рабочей группы:

Секретарь рабочей группы:

члены комиссии:

по государственным закупкам товаров, работ и услуг

Стамов Михаил Петрович, заместитель примара

Виноградов В.Н., главный бухгалтер Примэрии;

Ефремова С.Н., нача-пьник службы по
государственным закупкам Примэрии;
Маринова Е.Х., ст.специi}лист по землоустройству
Примэрии;
Терзинов,Щ.Г., специалист по написанию проектов
Примэрии
Кулев А.П., специалист по юридическим вопросам и
жилищному фонду Примэрии;
Кедик Е.,Щ., помощник директора по хозяйственной
части детского сада Ns8

J.

4.

2, В слуrае отсутствия к?кого-либо из членов комиссии, их участие представляют работники
официально назначенные исполнять обязанности по должностям.

Распоряжение Nр]ф366-р от 0'l.tt.201,9 года считать утратившим силу.

Главному специалисту (IiaKy М.И.) довести настоящее распоряжение до ответственньIх лиц.

5. Контроль за исп распоряжения оставляю за собой.

Примар Анатолий ТоПАЛ